
Přihlášení do systému moodle – zápočtový test z předmětu Právo sociálního zabezpečení I.  

 

- Účelem této instrukce je zrychlit zápis studentů do multimediálního prostředí moodle 

v souvislosti s realizací zápočtových testů z předmětu Právo sociálního zabezpečení I.  

 

- Této instrukci nemusí věnovat pozornost ti studenti, kteří již multimediální prostředí moodle 

využívali (bez ohledu na předmět), stejně tak jako ti, kteří se do něj pokusili jakkoli přihlásit. 

Tito studenti již jsou evidováni v databázi daného systému; uvedené platí pro druhou 

jmenovanou skupinu jedině tehdy, provedl-li student před pokusem se přihlásit do moodle 

přihlášení do fakultního PC.   

 

- Student, který se prozatím nikdy nepokusil do multimediálního prostředí moodle přihlásit, či 

nesplňuje podmínky podle předchozí odrážky, provede následující kroky: 

 

o student se alespoň jednou za dobu studia musí přihlásit do fakultního PC (PC 

v knihovně, PC v místnosti 017, PC v místnosti 408), neboť databáze moodle je 

navázána na fakultní systém, kdy k aktivaci profilu studenta v moodle dojde teprve po 

aktivaci profilu ve fakultní síti, jež se realizuje právě přihlášením do fakultního PC; 

o student zadá adresu https://moodle.prf.cuni.cz/; 

o po otevření stránky prostředí moodle student přejde na záložku – Předměty společného 

základu/Letní semestr/Právo sociálního zabezpečení I./Právo sociálního zabezpečení I. 

– seminář - Morávek/; 

o student se pokusí zapsat do daného kurzu; 

o přihlašovací údaje jsou shodné jako přihlašovací údaje do fakultního počítače; 

o objeví se hláška „Do tohoto kurzu se nemůžete sami zapsat“ 

 

- Provede-li student shora uvedené kroky, bude jeho profil v moodle aktivován, a bude jej při 

evidenci v místnosti, v níž bude skládat zápočtový test, možné bezprostředně při příchodu zapsat 

do kurzu/záložky zápočtového testu. 

 

 

 

JUDr. Jakub Morávek, Ph. D. 

tajemník  

 

 

https://moodle.prf.cuni.cz/

